

Luxardo „ Antico ” Marasca wine vermouth 16.5% vol. 0.70 l

» Víno » Dezertní víno » Vermut



LUXARDO
1 8 2 1

EAN

8000353007635

Kód produktu

LUX00920

Luxardo Antico je vlastní interpretací vermutu Luxardo. Když se třešně Luxardo marasca sklízí na začátku každého léta, část šťávy se oddělí a nechá zrát, dokud nedojde k přirozené fermentaci. Po dosažení určitého obsahu alkoholu se do šťávy přidá neutrální alkohol, aby se zabránilo dalšímu kvašení, a poté se nechá zrát v dubových kádích. Když je produkt hotový, přidají se různé bylinky a koření a nechají se vylouhovat. Jakmile je produkt připraven, je filtrován a plněn do lahví při 16,5 %. Luxardo Antico se skvěle hodí do mnoha klasických koktejlů výměnou za vermut, nebo na ledu jako vynikající aperitiv.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Luxardo „ Antico ” Marasca wine vermouth 16.5% vol. 0.70 l

» Víno » Dezertní víno » Vermut

Popis

• Barva: čirá, tmavě vínově červená • Vůně: ovocná a kořeněná, s výraznými citrusovými a květinovými tóny s tóny bílých okvětních lístků. Trocha pampelišky a lopuchu. • Chuť: Komplexní ovocná a bylinná s kořením podtrženým bílým pepřem. Dlouhý, hořký, bylinný a lehce kořeněný závěr Společnost Luxardo, jedna z nejstarších evropských firem vyrábějící likéry a lihoviny, kterou v roce 1821 založil Girolamo Luxardo a stále ji zcela ovládá stejná zakladatelská rodina, vyváží své speciality do více než 86 různých zemí po celém světě. Přední italský výrobce likérů a originálních třešní, který vytváří základní ingredience pro moderní i klasické koktejly.

Hlavní parametry

Značka	Luxardo
Druh	kořeněná vína & vermuty
Detail	červený vermut & Rosso
Původ	Itálie, Veneto & Benátsko
Barva	červená
Příchuť	Třešně
Objem	700 ml
Alkohol ABV	16,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likérové víno
Složení	odrůdové víno révové a třešňové víno, alkoholový výluh bylin a koření, cukr
Výrobce	Luxardo S.P.A. Via Romana 42, Torreglia (Padova), Itálie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.